СРО-С-184-25012010

Ассоциация строителей Саморегулируемая организация «БашстройТЭК»

ПРОТОКОЛ
заседания Совета Ассоциации

«23» апреля 2020 г.                    № 412

Место составления:Россия, РБ, г. Уфа, ул. Гоголя, д.53 корпус 1.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ:
Давлетшин Марат Булатович - Председатель Совета Ассоциации.

СЕКРЕТАРЬ:
Бондаренко Борис Андреевич - Генеральный директор Ассоциации.

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ:
1. Александров Павел Владимирович;
2. Биктимиров Булат Вильевич;
3. Давлетшин Марат Булатович;
4. Калганов Александр Иванович;
5. Кузнецов Дмитрий Валерьевич;
6. Мирсаев Рамиль Нурыевич.

Из 9 членов Совета Ассоциации  в заседании участвует 6, что составляет более
50 % от общего числа членов Совета Ассоциации.

Заседание Совета Ассоциации считается правомочным, так как на нем
присутствует более половины членов Совета Ассоциации.

В ходе совместных обсуждений приняли решение - утвердить Повестку дня
заседания Совета Ассоциации из 1 вопроса.

1. О внесении изменений в реестр членов АССРО «БашстройТЭК».
Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О внесении изменений в реестр

членов АССРО «БашстройТЭК»»:
В ходе совместных обсуждений приняли решение:
1.1. Внести изменения в Реестр членов АССРО «БашстройТЭК»:
№ в

реестре
СРО

Полное наименование ОГРН/ИНН Причина внесения
изменений

Проверка

0070 Общество с ограниченной
ответственностью

«Энергомонтажремонт»

1200200012066/
0275921711

- Получение права работы
на особо опасных,

технически сложных и
уникальных объектах, за

АКТ № 412-
70 от

23.04.2020 г.

1

исключением объектов
использования атомной

энергии
1.2.Разместить настоящий Протокол Совета Ассоциации на сайте

www.bashstroytek.ruв сети «Интернет», направить в Ассоциацию «Национальное
объединение строителей»  Уведомление о принятых решениях.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, Решение принято единогласно.

Председатель                                                                              М.Б. Давлетшин

Секретарь                                                                                   Б.А. Бондаренко

2

mailto:info@bashstroytek.ru